[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» марта 2023 г.

	№154

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 01.09.2014 №800 «Об утверждении состава муниципальной антикоррупционной
межведомственной комиссии»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 01.09.2014 №800 «Об утверждении состава муниципальной антикоррупционной межведомственной комиссии » (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Изложить приложение №1 постановления в новой редакции согласно приложению (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации								В.В. Яничев

Приложение
к постановлению
администрации
МР «Бабынинский район»
от 07.03.2023 г. №154

Состав
муниципальной межведомственной антикоррупционной комиссии

Кулагина					управляющий делами администрации
Оксана Васильевна			председатель комиссии;

Борисов					заведующий отделом правового обеспечения
Артем Валерьевич				и муниципального хозяйства администрации
						заместитель председателя комиссии;
Еркина 					ведущий специалист отдела правового
Татьяна Николаевна			обеспечения и муниципального хозяйства
						администрации МР «Бабынинский район»;
Члены комиссии:
Воробьева					заведующий отделом финансов администрации
Елена Алексеевна				МР «Бабынинский район»;

Баракшин					заведующий отделом по управлению
Сергей Борисович				муниципальным имуществом администрации;

Королева 					редактор газеты «Бабынинский
Татьяна Ивановна				вестник» (по согласованию);

Томашов					заместитель главы администрации
Александр Вячеславович			МР «Бабынинский район»;

Максимочкин				председатель контрольно-счетного органа
Юрий Сергеевич				МР «Бабынинский район» ( по согласованию).

image1.png